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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę wraz z montażem rolet i żaluzji, nr postepowania EZ/214/90/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
W jakiej kasecie mają być roletki (kaseta aluminiowa czy PCV )? - nie jest to sprecyzowane. Odpowiedz:

Kasety musza być aluminiowe ze względu na szerokość okien. 
Pytanie nr 2 
Czy konieczny jest montaż na taśmę dwustronną, czy też dopuszczacie przykręcenie kaset do listwy przyszybowej? (jest to niezawodny sposób montażu)
Odpowiedz:

Wymagane jest przykręcenie kaset do listwy przyszybowej 

W związku z odpowiedzmy zamawiający modyfikuje złącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego 
Z poważaniem 

